
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263

www.ushiolighting.com 

2024 年 4 月 1 日 

お客様各位 

 

他社製生産完了品に対する代替製品のご案内 

 

拝啓 向春の候 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

この度、市場に流通するハロゲンランプの他社生産完了品に対する代替需要に応えるため、当社

ハロゲンランプ製品ラインアップの見直しを行い、当社が性能を比較検証したうえで、代替を推

奨する製品の一覧を策定いたしました。 

お取引様および、同製品のユーザー様においては、代替製品検討の一助となれば幸いです。 

敬具 
 

記 

 

【他社生産完了品に対する代替製品】 

資料）「他社生産完了品に対する代替製品一覧.pdf」を参照ください。 

 

注） 代替品は仕様が完全に一致することを保証するものではなく代替推奨品となります 

あらかじめ相互の製品仕様を十分にご確認のうえ、採用をご検討ください 

以上 


